
"Жергілікті бюджетке түсетін түсімдерді болжау Қағидаларын бекіту туралы" Ақтөбе 
облысы әкімдігінің 2022 жылғы 26 мамырдағы № 158 қаулысының күші жойылды деп 
тану туралы

Ақтөбе облысы әкімдігінің 2025 жылғы 25 қыркүйектегі № 195 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының , "Құқықтық актілер 27-бабына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Ақтөбе облысының 27-бабына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Жергілікті бюджетке түсетін түсімдерді болжау Қағидаларын бекіту туралы" 
Ақтөбе облысы әкімдігінің 2022 жылғы 26 мамырдағы № 158  күші қаулысының
жойылды деп танылсын.
      2. "Ақтөбе облысының Экономика және бюджеттік жоспарлау басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулыны қазақ және орыс 
тілдерінде Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық 
бақылау банкіне ресми жариялау және енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақтөбе облысы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін қолданысқа енгізіледі.
      Ақтөбе облысының әкімі А. Шахаров

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


